



Odberateľ:  
**Obec Jakubovany - MŠ**

**Jakubovany č.136**

083 01 Sabinov

IČO: 327182 IČ DPH: DIČ: 2020711517

Banka: VÚB BIC: SUBASKBX  
IBAN: **SK95 0200 0000 0000 0892 7572**

Vybavuje: **Janka Petrušová**  
Telefón: 0918 222 923  
E-mail:

Miesto určenia/Doprava:

**OBJEDNÁVKA číslo: 54/ 2015**

Vystavená dňa: 02/07/2015

Naša značka:

Dodacia lehota:

Stredisko:

Rabat

Zákazka:

Dodávateľ:

**NOMILAND, s.r.o.**

**Magnezitárska 11  
040 13 Košice**

IČO: 36174319 DIČ: IČ DPH:  
IBAN: SK24 0200 0000 0014 9963 4356 SUBASKBX

Vybavuje:

Telefón:

FAX:

Poznámka:

Predmet objednávky - popis	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkom	Poznámka
Objednávame u Vás:					
1. Farba fantazijná	2,000	KS	3,15	6,30	
2. Kinetický piesok	1,000	KS	28,71	28,71	
3. Mozaika s 15 mm hrúbkami	1,000	KS	17,10	17,10	
4. Polystyrénové guľičky	1,000	KS	17,91	17,91	
5. Veľká dekoračná sada	1,000	KS	6,12	6,12	
6. Paličky - farebné	2,000	KS	2,52	5,04	
7. Kontajner malý červený	2,000	KS	3,80	7,60	
8. Vrchnák na kontajner	2,000	KS	2,50	5,-	
9. Zatĺkačka - tvary	1,000	KS	3,78	3,78	
10. Zatĺkačka - korková	4,000	KS	2,07	8,28	
11. Zatĺkačka - kladivko	4,000	KS	0,77	3,08	
12. Zvuky zvieratiek	1,000	KS	10,71	10,71	
13. Sada šnúrok na šnúrkové kreslenie	1,000	KS	4,95	4,95	
14. Náhradné pero na šnúrkové kreslenie	10,000	KS	0,45	4,50	

**Celkom: 129,08 EUR**

Poznámky / Pripomienky

?????????  
?????????  
?????????  
?????????

02/07/2015

Schválil : Martin Kollár

pečiatka a podpis